新北市立安溪國中教師會【第 24屆】第三次理監事會議記錄

會議日期:112年 6月 20日

會議時間:16:00

會議地點:四樓會議室.

會議主席:陳益倫

會議出席人數:參閱簽到表

一、主席報告:感謝各位夥伴放學後撥空參加第三次理監事會

議，許多重大議題需要大家一起討論決議，感謝大家。

二、討論事項:

1. 討論召開期末會員代表大會(選舉理監事)

召開日期:112年 7月 3日(一)

地點:五樓教師會辦公室

會議決議:11票贊成 0票反對 決議通過

2. 討論歡送退休和調校會員方式

會議決議:教師會挑選退休和調校會員 1500元以下禮物

  11票贊同 0票反對 決議通過

3.討論期末餐敘方式

  是否結合期末會員代表大會(便當或餐會)

  會議決議: 採便當(80元)餐敘方式進行

  11票贊成  0票反對 決議通過

4.討論新一屆理監事交接和選舉新任理事長時程

會議決議:7月 3日中午召開會員代表大會選出新一屆理監事

後，當天舉行理監事交接和選舉新任理事長(配合新理事長新

學期課務處理)   11票贊成  0票反對

三、臨時動議:

無

四、散會  16:40